
1263 / 5

Graf.:  T101,T201

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Linka č. 562768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec
Všeobecné informace: 415 214 311, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

  E jede jen do zastávky Nepomyšl,Dvérce

 ee jede od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

 fe nejede od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

  C nejede přes zastávky Podbořany,Žatecká až Krásný Dvůr; Podbořany,Buškovice

  V jede jen do zastávky Vroutek

  D nejede přes zastávky Podbořany,OSP; Podbořany,Hlubany,záv.; Nepomyšl,Dvérecká až Nepomyšl,kostel

Poznámky:
  A nejede přes zastávky Podbořany,Žatecká až Krásný Dvůr

  B nejede přes zastávky Podbořany,Žatecká až Krásný Dvůr; Nepomyšl,Dvérecká až Nepomyšl,kostel

  N jede jen do zastávky Nepomyšl

19 08B

18

40B

17 08B

16 08EAfe

15 08Dfe 08Bee

14 05VA

Podbořanský Rohozec 949

13 08B

14 Nepomyšl,Dvérecká 943 3812

13 Nepomyšl 943 33 Nepomyšl,kostel 943

Nepomyšl,Dvérce 943

11
6 Podbořany,Buškovice 931 31

10
4 Podbořany,Hlubany,záv. 931 29 Nepomyšl,Dvérce,záv. 943

10 Krásný Dvůr 933 27 Vroutek,líheň 941

Vroutek 941

9 08B

40B 7 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 933 248

3 Podbořany,Žatecká 931 21 Vroutek,líheň 941

Nepomyšl,Dvérce,záv. 943

7 22NCfe
2 Podbořany,OSP 931 19

6 27B

Zastávka, pokračování Zóna

 Podbořany,aut.nádr. 931 17 Nepomyšl,Dvérce 943

Min. Zastávka Zóna Min.5 00A 58NA

768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec

Zastávka: Podbořany,aut.nádr.
Platí od 29.04.2024 do 14.12.2024

PRACOVNÍ DNY X SOBOTA + NEDĚLE 6+


